Администрация сельского поселения Междуречье

 Кольского района Мурманской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от 26.11.2012 г.                                                                                     №  92
н.п.Междуречье

Об отмене постановления администрации сельского поселения Междуречье от 05.10.2012 № 78 « Об организации ярмарок и продажи товаров на них на территории сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области»

Во  исполнение Протеста  прокуратуры Кольского района от 13.11.2012 № 7-312в-2012

п о с т а н о в л я ю:

1.Отменить постановление администрации сельского поселения Междуречье Кольского района от 05.10.2012 № 78 «Об организации ярмарок и продажи товаров на них на территории сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области»

2.Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Кольское слово».

Глава сельского поселения:

В.З.Сузикова